Муниципальное образование №31, г. Санкт-Петербург____

ВТОРОЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «Петровский НБ» Портовый филиал,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2/7
От 28 января 2003 года.
О внесении изменений в бюджет МО «Морские ворота

Совет постановил:
В соответствии со ст. 54, 55 Устава Муниципального образования Морские ворота и предложениями комиссии по бюджету и муниципальной экономике:
7.1. Внести изменения и утвердить местный бюджет Муниципального образования Морские ворота на 2003 год
- по доходам в сумме 3549,0 тысяч рублей;
- по расходам в сумме 3938,0 тысяч рублей;
- с дефицитом бюджета в сумме 389,0 тысяч рублей;
7.2.Внести изменения в расходную часть бюджета по следующим разделам.
      Код  0106.
                   111040     прочие текущие расходы + 17 - первый квартал;                                         .                                                                                                            +     11     -     второй квартал;
                   240100    приобретение оборудования длительного пользования                                 .                                                                                                     -     8    -     второй квартал;
.                                                                                                     -   20    -     третий квартал;
       Код 0501
                  130100                 субсидии и субвенции                 +  25       - первый квартал;                                                                                                                     .                                                                                                     -   25       - второй квартал;
       Код 1303
                 111040                      прочие текущие расходы                   + 10 - второй квартал;     .                                                                                                                       - 10    - третий квартал;
                                                                                                                                    Всего: 0
7.2. Ответственность за выполнение данного постановления возложить И.О. Председателя Муниципального совета Шулепова М.Г.;
7.3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и не подлежит официальному опубликованию.
Заместитель
Председателя Муниципального Совета
МО «Морские ворота»                                                            Филькова Л.А.